様式第１号（第６条関係）
　　年　　月　　日
　　水戸市長　様
   　　住　所
申請者　氏　名
電　話
木造住宅耐震改修補助金交付申請書
　　木造住宅耐震改修補助金の交付を受けたいので，水戸市木造住宅耐震改修補助金交付要項第６条の規定により下記のとおり申請します。
記

１　補助対象事業の概要
	補助対象事業名

	住宅の概要
	所在地

	建築着工年月日
	　　　年　月　日

	延べ床面積
	　　　　㎡（住宅以外の部分　　　㎡）

	建築の工法
（該当するものを○で囲んでください。）
	(1) 在来工法

(2) 枠組壁工法

	耐震診断による

上部構造評点

	耐震診断を行った者
	住所

氏名又は名称

受講登録番号

	耐震改修設計を行う者
	住所

氏名又は名称

受講登録番号

	耐震改修工事を行う者
	住所

氏名又は名称

建設業の許可番号

	事業の予定期間
	年　月　日から　　　年　月　日まで

	予定金額
	耐震改修設計に要する費用　　　　　　　　　　　円

耐震改修工事に要する費用　　　　　　　　　　　円
総事業費　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

２　交付申請額　　　金　　　　　　　　円

３　添付書類

(1) 付近見取り図
(2) 耐震診断結果報告書の写し
(3) 見積書の写し
(4) 登記事項証明書
(5) 建築確認通知書の写しその他の建築確認を受けたことが分かる書類
(6) 市税完納証明書又は市税の納付状況等に関する調査についての承諾書
(7) 木造住宅耐震改修工事事業にあっては，耐震改修工事設計書（設計者名及び耐震改修工事後の耐震評定点の記載があるもの）及び耐震改修工事詳細図
(8) 木造住宅耐震改修工事事業にあっては，工程表
(9) 前各号に掲げるもののほか，市長が特に必要があると認める書類